



ANEXO I.I.I – LOTES



GOVERNO MUNICIPAL
QUIXERÉ – ADM “Somos Todos Quixeré”



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 0037/2025 - SEAD

RELAÇÃO DE LOTES E ITENS DO PROCESSO ADMINISTRATIVO

LOTE 01					
Seq	Item	Quantidade	Unidade	V. Ref. Unit.	V. Ref. Total
1	Pendrive 16 Gigabytes de Armazenamento	5,0	Unidade	R\$ 32,58	R\$ 162,90
2	Pendrive 64 Gigabytes de Armazenamento	5,0	Unidade	R\$ 57,50	R\$ 287,50
3	Mídias Graváveis DVD 4,7 GIGABYTES	150,0	Unidade	R\$ 1,95	R\$ 292,50
Valor total do lote: R\$ 742,90					

LOTE 02					
Seq	Item	Quantidade	Unidade	V. Ref. Unit.	V. Ref. Total
4	Mousa Usb	20,0	Unidade	R\$ 20,12	R\$ 402,40
5	Teclado Usb	20,0	Unidade	R\$ 37,00	R\$ 740,00
Valor total do lote: R\$ 1.142,40					

LOTE 03					
Seq	Item	Quantidade	Unidade	V. Ref. Unit.	V. Ref. Total
6	Conectores Rj45 para cabos de rede	1000,0	Unidade	R\$ 1,78	R\$ 1.780,00
7	Cabo HDMI 2.0 2 metros	6,0	Unidade	R\$ 22,56	R\$ 135,36
8	Conectores BNC Borne Macho	40,0	Unidade	R\$ 2,41	R\$ 96,40
9	Conectores P4 Macho Borne	40,0	Unidade	R\$ 3,94	R\$ 157,60
11	Caixa de Cabo Rede Cat5e 305M	3,0	Caixa	R\$ 876,67	R\$ 2.630,01
12	Bobina Cabo Coaxial 4mm Cftv Bipolar Master 300M	5,0	Bobina	R\$ 575,73	R\$ 2.878,65
21	Adaptador De Rede Ethernet Usb 3.0 Para Gigabit 1000 Gbps	2,0	Unidade	R\$ 150,84	R\$ 301,68
22	Cabo Adaptador Conversor Ssd Hd Sata 3,0 Para Usb 2.5	2,0	Unidade	R\$ 60,94	R\$ 121,88
Valor total do lote: R\$ 8.101,58					

LOTE 04					
Seq	Item	Quantidade	Unidade	V. Ref. Unit.	V. Ref. Total
10	HD interno 2 Terabyte	3,0	Unidade	R\$ 541,87	R\$ 1.625,61
18	SSD de 480 Gigabites	15,0	Unidade	R\$ 333,78	R\$ 5.006,70
19	SSD de 1 Terabyte	5,0	Unidade	R\$ 571,12	R\$ 2.855,60
20	SSD 512 GIGABYTES nvme M.2	5,0	Unidade	R\$ 360,78	R\$ 1.803,90
Valor total do lote: R\$ 11.291,81					

LOTE 05					
Seq	Item	Quantidade	Unidade	V. Ref. Unit.	V. Ref. Total
13	Memória DDR3 4 Gigabytes / PC	6,0	Unidade	R\$ 72,48	R\$ 434,88
14	Memória DDR4 4 Gigabytes / PC	4,0	Unidade	R\$ 113,01	R\$ 452,04
15	Memória DDR3 4 Gigabytes / NOTEBOOK	6,0	Unidade	R\$ 144,38	R\$ 866,28



GOVERNO MUNICIPAL

QUIXERÉ – ADM “Somos Todos Quixeré”



Seq	Item	Quantidade	Unidade	V. Ref. Unit.	V. Ref. Total
16	Memória DDR4 4 Gigabytes / NOTEBOOK	4,0	Unidade	R\$ 164,76	R\$ 659,04
Valor total do lote: R\$ 2.412,24					

LOTE 06

Seq	Item	Quantidade	Unidade	V. Ref. Unit.	V. Ref. Total
43	Nobreak bivolt potência: 1500 VA	15,0	Unidade	R\$ 1.190,50	R\$ 17.857,50
44	FONTE ESTABILIZADA DE 12V 10A	20,0	Unidade	R\$ 52,55	R\$ 1.051,00
Valor total do lote: R\$ 18.908,50					

LOTE 07

Seq	Item	Quantidade	Unidade	V. Ref. Unit.	V. Ref. Total
23	Gabinete SSD M.2 NVMe 10Gbps USB 3.2 externo NVMe M.2 SSD	2,0	Unidade	R\$ 167,58	R\$ 335,16
48	Suporte de Monitor 2 Gavetas	10,0	Unidade	R\$ 57,06	R\$ 570,60
49	Suporte Para Notebook	5,0	Unidade	R\$ 57,68	R\$ 288,40
50	Suporte Gabinete Computador Pc Cpu Base Com Rodas	10,0	Unidade	R\$ 61,10	R\$ 611,00
Valor total do lote: R\$ 1.805,16					

LOTE 08

Seq	Item	Quantidade	Unidade	V. Ref. Unit.	V. Ref. Total
24	Refil de Tinta para impressora epson 504 – Cor: Black – 127 ml	8,0	Unidade	R\$ 88,70	R\$ 709,60
25	Refil de Tinta para impressora epson 504 – Cor: Ciano – 70 ml	6,0	Unidade	R\$ 56,74	R\$ 340,44
26	Refil de Tinta para impressora epson 504 – Cor: Yellow – 70 ml	6,0	Unidade	R\$ 59,23	R\$ 355,38
27	Refil de Tinta para impressora epson 504 – Cor: Magenta – 70 ml	6,0	Unidade	R\$ 59,25	R\$ 355,50
28	Refil de Tinta para impressora epson 544 – Cor: Ciano – 65ml	6,0	Unidade	R\$ 64,78	R\$ 388,68
29	Refil de Tinta para impressora epson 544 – Cor: Yellow – 65ml	6,0	Unidade	R\$ 64,78	R\$ 388,68
30	Refil de Tinta para impressora epson 544 – Cor: Magenta – 65 ml	6,0	Unidade	R\$ 61,28	R\$ 367,68
31	Refil de Tinta para impressora epson 544 – Cor: Black – 65 ml	10,0	Unidade	R\$ 61,28	R\$ 612,80
32	Refil de Tinta para impressora epson 664 – Cor: Black – 70 ml	10,0	Unidade	R\$ 63,36	R\$ 633,60
33	Refil de Tinta para impressora epson 664 – Cor: Ciano – 70 ml	6,0	Unidade	R\$ 65,39	R\$ 392,34
34	Refil de Tinta para impressora epson 664 – Cor: Yellow – 70 ml	6,0	Unidade	R\$ 70,13	R\$ 420,78
35	Refil de Tinta para impressora epson 664 – Cor: Magenta – 70 ml	6,0	Unidade	R\$ 65,08	R\$ 390,48
Valor total do lote: R\$ 5.355,96					

LOTE 09

Seq	Item	Quantidade	Unidade	V. Ref. Unit.	V. Ref. Total
37	Gabinete/CPU: Processador: Core i3	6,0	Unidade	R\$ 2.339,88	R\$ 14.039,28



GOVERNO MUNICIPAL

QUIXERÉ – ADM “Somos Todos Quixeré”



Seq	Item	Quantidade	Unidade	V. Ref. Unit.	V. Ref. Total
38	Notebook	3,0	Unidade	R\$ 3.291,93	R\$ 9.875,79
Valor total do lote: R\$ 23.915,07					

LOTE 10					
Seq	Item	Quantidade	Unidade	V. Ref. Unit.	V. Ref. Total
41	Roteador: Empresarial AP 1350 AC	2,0	Unidade	R\$ 520,00	R\$ 1.040,00
Valor total do lote: R\$ 1.040,00					

LOTE 11					
Seq	Item	Quantidade	Unidade	V. Ref. Unit.	V. Ref. Total
46	Câmera VHD 3250 VF G7 Bullet Full HD 1080p 50 metros de distância	20,0	Unidade	R\$ 717,64	R\$ 14.352,80
Valor total do lote: R\$ 14.352,80					

LOTE 12					
Seq	Item	Quantidade	Unidade	V. Ref. Unit.	V. Ref. Total
47	DVR MHDX 1208	4,0	Unidade	R\$ 1.093,08	R\$ 4.372,32
Valor total do lote: R\$ 4.372,32					

LOTE 13					
Seq	Item	Quantidade	Unidade	V. Ref. Unit.	V. Ref. Total
51	KIT DE COLETA BIOMÉTRICA	4,0	Kit	R\$ 12.961,83	R\$ 51.847,32
Valor total do lote: R\$ 51.847,32					

LOTE 14					
Seq	Item	Quantidade	Unidade	V. Ref. Unit.	V. Ref. Total
17	Fontes ATX 500 watts	20,0	Unidade	R\$ 230,61	R\$ 4.612,20
Valor total do lote: R\$ 4.612,20					

LOTE 15					
Seq	Item	Quantidade	Unidade	V. Ref. Unit.	V. Ref. Total
36	Monitor: Tamanho de tela: 19,5	8,0	Unidade	R\$ 430,50	R\$ 3.444,00
Valor total do lote: R\$ 3.444,00					

LOTE 16					
Seq	Item	Quantidade	Unidade	V. Ref. Unit.	V. Ref. Total
39	Switch: 8 portas Gigabit Ethernet	2,0	Unidade	R\$ 191,00	R\$ 382,00
40	Switch: Gerenciável de 48 portas Gigabit Ethernet	2,0	Unidade	R\$ 2.718,87	R\$ 5.437,74
Valor total do lote: R\$ 5.819,74					

LOTE 17					
Seq	Item	Quantidade	Unidade	V. Ref. Unit.	V. Ref. Total
42	Scanner Duplex DS 780 N	2,0	Unidade	R\$ 5.146,19	R\$ 10.292,38
Valor total do lote: R\$ 10.292,38					



GOVERNO MUNICIPAL

QUIXERÉ – ADM “Somos Todos Quixeré”



LOTE 18					
Seq	Item	Quantidade	Unidade	V. Ref. Unit.	V. Ref. Total
45	Estabilizador Bivolt	5,0	Unidade	R\$ 350,99	R\$ 1.754,95
					Valor total do lote: R\$ 1.754,95

LOTE 19					
Seq	Item	Quantidade	Unidade	V. Ref. Unit.	V. Ref. Total
52	PLACA-MÃE LGA 1155 DDR3	3,0	Unidade	R\$ 259,18	R\$ 777,54
					Valor total do lote: R\$ 777,54